
277 SCHLINIG - PRÄMAJUR WATLES - MALS
SLINGIA - PRAMAJUR WATLES - MALLES

15.12.2024-06.04.2025

TÄGLICH

Schlinig  ab
Prämajur Watles
Gerstl
Marienberg
Burgeis, Sennerei
Mals, Abzweigung Schleis
Mals, Kulturhaus
Mals, Bahnhof
Tartsch
Schluderns, Bahnhof
Glurns, Rathaus  an

x

7.48
7.55
7.59
8.05
8.10
8.14
8.15
8.17

9.25
9.32
9.36
9.42
9.47
9.51

9.54

10.25
10.32
10.36
10.42
10.47
10.51

10.54

11.25
11.32
11.36
11.42
11.47
11.51

11.54

x

12.30
12.37
12.41
12.47
12.52
12.56
12.57
12.59

14.25
14.32
14.36
14.42
14.47
14.51

14.54

15.25
15.32
15.36
15.42
15.47
15.51

15.54

16.25
16.32
16.36
16.42
16.47
16.51

16.54
16.58
17.04
17.09

x

18.15
18.22
18.26
18.32
18.37
18.41
18.42
18.44

Slingiap. 
Pramajur Watles

Gerstl
Monte Maria

Burgusio, Latteria
Malles, Bivio Clusio

Malles, Casa della Cultura
Malles, Stazione

Tarces
Sluderno, Stazione

Glorenza, Municipioa. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

277 MALS - SCHLINIG - PRÄMAJUR WATLES
MALLES - SLINGIA - PRAMAJUR WATLES

15.12.2024-06.04.2025

TÄGLICH

Glurns, Rathaus  ab
Schluderns, Bahnhof
Tartsch
Mals, Bahnhof
Mals, Kulturhaus
Mals, Abzweigung Schleis
Burgeis, Sennerei
Marienberg
Gerstl
Schlinig
Prämajur Watles  an

x

A

7.18
7.20
7.21
7.25
7.30
7.36
7.47
7.40

8.46
8.51
8.57
9.01

9.04
9.08
9.13
9.19
9.25
9.32

10.01

10.04
10.08
10.13
10.19
10.25
10.32

11.01

11.04
11.08
11.13
11.19
11.25
11.32

x

A

12.00
12.02
12.03
12.07
12.12
12.18
12.29
12.22

14.01

14.04
14.08
14.13
14.19
14.25
14.32

15.01

15.04
15.08
15.13
15.19
15.25
15.32

16.01

16.04
16.08
16.13
16.19
16.25
16.32

x

A

17.45
17.47
17.48
17.52
17.57
18.03
18.14
18.07

Glorenza, Municipiop. 
Sluderno, Stazione

Tarces
Malles, Stazione

Malles, Casa della Cultura
Malles, Bivio Clusio

Burgusio, Latteria
Monte Maria

Gerstl
Slingia

Pramajur Watlesa. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

A Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
Le fermate vengono effettuate in un altro ordine
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